12

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
ноября 20 12 нг

20 г. №

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 19 февраля 2020 г. № 152 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 26 марта 2020 г., регистрационный № 57848),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Дагестан

Регби
Гаджимагомедов Магомед Алиасхабович

Краснодарский край

Спортивная борьба
Макарян Смбат Самвелович

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 124 нг
От 12.11.2020 л.

2

Красноярский край

Армрестлинг
Кондратов Никита Анатольевич

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА
Легостаев Сергей Владимирович

Универсальный бой
Конкин Сергей Александрович

Астраханская область

Спорт глухих
Звезинцева Анастасия Александровна

Московская область

Восточное боевое единоборство
Гульев Илья Леонидович

Конькобежный спорт
Казелина Ольга Николаевна

Новосибирская область

Ушу
Сыщиков Сергей Петрович

Омская область

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями
Борисов Валерий Иванович

Спортивная аэробика
Диколенко Алена Юрьевна

Свердловская область

Скалолазание
Примеров Виталий Павлович

Томская область

Подводный спорт
Поздеева Юлия Александровна

Ульяновская область

Спортивная борьба
Тражуков Вячеслав Александрович

город Москва

Санный спорт
Кнейб Виктор Иванович

4

Спортивная борьба
Джиоев Таймураз Виссарионович

Стрельба из лука
Зубарев Юрий Николаевич

Танцевальный спорт
Данилов Илья Викторович

Тхэквондо
Кумова Екатерина Станиславовна
Миари Тэмуулэн -

город Санкт-Петербург

Конькобежный спорт
Мишина Мария Николаевна

Универсальный бой
Обвинцев Алексей Анатольевич

Министр О.В. Матыцин